
キャメル引越センターをご愛顧くださった皆様へ 

 

平素よりキャメル引越センターをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

従来より引越しサービスを提供して参りましたが、本年 12 月 27 日を持ちまして、弊社都

合によりサービスを停止させて頂く事に致しました。 

なお、ご利用頂いたお客様の個人情報につきましては、サービス終了後、責任を持って消去

させて頂きます。 

 

キャメル引越センターは、1994 年 1 月にわずかトラック 1 台でサービスを開始させて頂き

26 年間にわたり多くのお客様の新たな人生の門出に立ち会わせて頂きました。 

学生時代をつくばで過ごされ、都内への就職が決まりお引越しをお手伝いさせて頂いた事 

ご家族でご転勤になり新たな赴任先へお荷物を運ばせて頂いた事、新築のご自宅へお荷物

を搬入させて頂いた事、東日本大震災の時引越し会社が見つからず、私たちへご用命頂いた

事、私たちは、一人ひとりのお客様のご愛顧を決して忘れません。 

永らくキャメル引越センターを支えて頂いた、全てのお客様に心より感謝申し上げます。 

 

これからも、私たちは沼尻産業として、暮らしを支える物流会社としての使命をまっとうし

皆さまのお役に立てる様さらに精進して参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

沼尻産業株式会社 

代表取締役社長 沼尻年正 

 

ご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせまでご連絡よろしくお願い申し上げます。 

■提供終了サービス キャメル引越センター 

■サービス終了日  2019 年 12 月 27 日 

■お問い合わせ先 

 沼尻産業株式会社 

 電話番号：029-837-1505 

 

 


